
Sporządziła: Magdalena Prostko                                                                                            Sprawdził: Marcin Supiński   
Wydział Gospodarki Komunalnej i ZP        Wydział Gospodarki Komunalnej i ZP 
tel. +48 87 619 45 53                                                                                                               tel. +48 87 619 45 35 
m.prostko@elk.gmina.pl                                                                                                          m.supinski@elk.gmina.pl 

 

Zarządzenie nr 55/2022 
Wójta Gminy Ełk 
z dnia 16.03.2022 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr  40/2022 Wójta Gminy Ełk z dnia 03.03.2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację gminnego 
programu polityki zdrowotnej  w zakresie profilaktyki raka płuc 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U z 2022 r. poz. 559) oraz art. 48 ust. 1 i art. 48b ustawy z dnia 27 
sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.),  Uchwały nr LIII/366/2021 
Rady Gminy Ełk z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu polityki 
zdrowotnej Gminy Ełk na lata 2022-2026 w zakresie profilaktyki raka płuc. 
 

Wójt Gminy Ełk 
zarządza co następuje: 

 
§ 1  

W zarządzeniu nr 40/2022 Wójta Gminy Ełk z dnia 03.03.2022 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację gminnego programu polityki zdrowotnej   
w zakresie profilaktyki raka płuc zmienia się załącznik nr 2 do zarządzenia oraz projekt 
umowy, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 oraz nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie podane do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ełk. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

WÓJT 
(-) mgr Tomasz Osewski 

 
 

   
 
 


